
Zarządzenie Nr 17 /2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia 17.04.2018r. 

 

w sprawie zamiany Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Mławie  

 

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017, poz. 2077) w związku z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Mławie, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2016 

Starosty Mławskiego z dnia 17.10.2016r. w sprawie Regulaminu postępowania przy 

udzielaniu zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Mławie,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: „Czynności wynikające z ust 2 pkt 1, 2 i 3 

zmierzające do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia można przeprowadzić m.in. poprzez sondaż telefoniczny, 

sondaż internetowy, korespondencję mailową, konsultacje z potencjalnymi 

wykonawcami lub dostawcami, ekspertami, specjalistami lub organami władzy 

publicznej. Wymiana informacji powinna być prowadzona  

z zachowaniem uczciwej konkurencji oraz równego traktowania potencjalnych 

wykonawców”.  

1) § 6 ust 3 otrzymuje brzmienie: „Po zatwierdzeniu wniosku przy wartości zamówienia 

większej niż 20 000 zł netto, Wnioskodawca kieruje zapytanie ofertowe do co 

najmniej trzech Wykonawców z wyjątkiem sytuacji, w których zamówienie może 

zrealizować tylko jeden Wykonawca”. 

2) § 6 ust 6 otrzymuje brzmienie: „Ofertę cenową należy złożyć do siedziby 

Zamawiającego osobiście lub drogą pocztową”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                               Włodzimierz A. Wojnarowski 


